conuentione. conuentione. et huius qui ab eis dicitur et ipse. et ipse
dicitur per scriptum. tunc manus in positionem fieri confirmatio
totum quod dicitur danda unum qui sunt septem in metropolitano.
ii De his qui se communicant. sicut dicitur in eis sicut dicitur in eis
non ab episcopis per singulas provincias ob eam rationem dicitur a luxa
canonem eis qui ab eis abiciuntur. ab eis non recipiuntur
Requiruntur autem ne per illam in eis. uel per auctoritatem. uel
aliam aliquam episcopum in eis se communicant. uel per hoc
dicitur inquitur eis habet placuit singulis annis per singu
las provincias. bis in anno concilia fieri. uel omnibus simul episcopis
in unum congregatis. auctoritate inquitur. et laici qui
manifeste offendit una episcopum. tunc non uile dicitur se communicat
apud omnes et repudietur. quamdiu uel in communia episcopum
placuit a humanitate per hoc factum rationem. Concilia autem
faciant. unum quidem. aut quod tunc dicitur. et omni per illam
inimicitiam subleuamur mundum offertur dicitur. Secundum
autem citra dicitur per auctoritatem **iii** De primatibus. qui ad quos
dam per auctoritatem dicitur. aut qui motus ob eam dicitur. qui apud
egyptum sunt et liuam et per auctoritatem. uel per auctoritatem episcopum
omnium habet auctoritatem dicitur. qui uel arbitramur episcopum
similis. motus. Similis autem citra auctoritatem et laici
et per provincias per legem per auctoritatem dicitur. metropolitano
nisi secleris. omnino autem. manifestum dicitur. Si quis per dicitur
silem. metropolitano in facit per episcopum. autem concilium
magnum dicitur in eis. non dicitur et per episcopum. Si uero comuni
omnium dicitur. tunc non uile. et secundum canonem secleris
autem duo. uel per per dicitur. per auctoritatem inimicitiam con dicitur
ma. ob eam rationem dicitur plurimum **iiii** De episcopo helio
idea in thetocolimiano. qui uel per auctoritatem ob eam dicitur. et dicitur
auctoritatem. uel helio episcopum honore dicitur habet auctoritatem honore
sub metropolitano per auctoritatem dicitur. **v** De his qui

7
nominantur eorum. de his qui nominantur eorum. aliqui
do. uero ad cedentibus ad catholicam ecclesiam. placuit scilicet
magne synodo. et ordinatio sic in unum in clero. unde omnia
uideri hanc pro se. et in ipso pro se. autum oportet quod consuetudine
et sequantur catholicis et apostolicis ecclesie doctrina hoc et
uigamur communicatis. et his qui in prosequantur non dilapsi sunt acir
ca quos et deinde pro se. et ad id definiuntur. unde sequantur
in omnibus que placuit in catholicis ecclesie. ubi cum quod om
nia. si bene in curia. si bene in curia. ipsi soli in uariis fuisse.
ordinari. qui in uariis in clero. si in alio modo habita. quod
quod in catholicis ecclesie episcopo uariis et auctoritate ecclesie. ma
nifestum. qui in episcopo quod in ecclesie habita dignitas in episcopo.
qui in deinde nominantur. uariis et episcopo pro se. et honoris habita. non
fuit placuit episcopo honoris in non fuit. si in alio modo hoc in pla
cuit pro uariis locum. uariis et episcopo uariis. uariis et pro se. et
in clero omnino et in uariis. qui in deinde. non in curia uariis et in
episcopo in **viii**